
FRU PURK ApS

CVR-nr.: 60549311

Orøvej 3
9940 Læsø

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2025

Ole Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRU PURK ApS
Orøvej 3
9940 Læsø
e-mailadresse: Dorte@privat.dk
CVR-nr.: 60549311
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske pr. 30. september 2025 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.222	-6.226
Resultat af ordinær primær drift		8.222	-6.226
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.740	3.400
Andre finansielle indtægter		147.716	17.905
Øvrige finansielle omkostninger		-7	0
Ordinært resultat før skat		159.671	15.079
Skat af årets resultat		-35.046	-3.300
Årets resultat		124.625	11.779
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	10.000
Overført resultat		114.625	1.779
I alt		124.625	11.779

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Grunde og bygninger		kr. 318.900	kr. 318.900
Materielle anlægsaktiver i alt		318.900	318.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		853.840	673.640
Finansielle anlægsaktiver i alt		853.840	673.640
Anlægsaktiver i alt		1.172.740	992.540
Andre tilgodehavender		1.733	2.748
Tilgodehavender i alt		1.733	2.748
Likvide beholdninger		628	35.380
Omsætningsaktiver i alt		2.361	38.128
AKTIVER I ALT		1.175.101	1.030.668

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Andre reserver		267.396	267.396
Overført resultat		800.192	685.567
Forslag til udbytte		10.000	10.000
Egenkapital i alt		1.137.588	1.022.963
Skyldig selskabsskat		33.759	3.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.754	3.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.513	7.705
Gældsforpligtelser i alt		37.513	7.705
PASSIVER I ALT		1.175.101	1.030.668

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0